
 

 

 

 
 
 

 
For meir informasjon: www.bygdekinoen.no     

 
Hovden grendehus:   
Tysdag 05.11  
Kl. 17:30: Den avskyelige snømannen  
Kl 19:30 :  De dødes tjern 
Tysdag 19.11  
Kl 19:30   - Snekker Andersen og Julenissen: Den vesle bygda 
som glømte at det var jul   

Bykle samfunnshus:   
Onsdag 06.11 
Kl. 17:30  - Den avskyelige snømannen  
Kl. 19:30  - Zombieland: Double Tap  
Onsdag 20.11 
Kl. 17:30  - Snekker Andersen og Julenissen: Den vesle bygda 
som glømte at det var jul  
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      Gudstenester og møte 

www.valle.kyrkja.no /www.bykle.kyrkja.no 

Det er mykje som skjer i Valle og Bykle  

kyrkjene i november og desember 

Sjå kalenderen på nettsidane. 

 

          

 

          

 

          

 

 

 

Middagsfellesskap i Bykle kyrkje  

Me inviterer til haustens siste middag i kyrkjekjellaren tys-
dag 26.november! 

Menyen er dansk brunkål. 

Middag frå kl 16:30. Pris kr 50,- for vaksne, born u/10 år 
gratis. Velkomen! 

Arr.: Diakonitenesta i Bykle 

Mandag 4/11 kl. 11-

12 har vi invitert Sølvi 

Bryn Jacobsen til Fri-

villigsentralen. Ho 

jobbar til dagleg som 

fagutviklar i  

Utviklingsavdelingen helse og omsorg i Grimstad. 

I vår lanserte Regjeringa kvalitetsreformen «Leve heile  

livet», som skal bidra til at eldre kan mestre livet lenger. 

Med bakgrunn i reforma vil ho gi eksempel på hvordan  

velferdsteknologi og nyare hjelpemiddel kan bidra til å  

hjelpe folk i kvardagen. 

Det vert praktiske eksempel og ope for spørsmål og samtale. 

Velkommen til Frivilligsentralen på biblioteket,  

samfunnshuset i Bykle! 

Helsing Merete — www.bykle.frivilligsentral.no 

 

 

Språkkafé 

Biblioteket Hovden grendehus torsdag 7/11 kl. 18-19.  

Velkommen til deg som treng øve på å snakke norsk OG til 

deg som vil bli kjent med nye folk! 

Arr: Biblioteket / Frivilligsentralen 

Boksirkel 

Biblioteket Hovden grendehus onsdag 6/11 kl. 19-20. Vi les 

boka «Eleanor Oliphant har det helt fint» av Gail Honeyman. 

Neste boksirkel er 4/12. Ta kontakt om du vil lese neste bok. 
LaurdagsOpent grendhus 2.  nov,  kl. 10.- 15. 

Byttedag kl. 12.-14.  

Byttedag i regi av Frivilligsentralen; BYTTE, SELGE, KJØPE, GI 

BORT!  

FikseKafé kl. 13.-15. 

Treng du å få noko reparert, så er det kanskje hjelp å få. 

Trym Bjønnes stiller med superlim, skrujern og loddebolt. 

Hamideh Akbary, tek med symaskin og kan hjelpe til med å 

f.eks bytte glidelåsar eller andre småreparasjoner NB: Ta 

med glidelås eller det du måtte trenge av stoff. Vi har lånt ei 

ekstra symaskin, om du vil prøve sjølv.  

Jesper og/eller Anne Thielcke stiller for å hjelpe med sykkel-

vedlikehold. Ta med sykkelen din om du vil få hjelp til brem-

ser, gir, lappe dekk etc.  

Om du også har lyst til å hjelpe til med reparasjoner, er det 

berre å stille! Ta i så fall med deg det verktøyet du sjølv 

treng.  

Reiselivsklassen på VGS stiller med SVELER, KAFFI, TE OG 

SAFT! 

Ellers er huset opent for trening, bibliotek, bordtennis/

biljard og lån av gymsal. Gratis kaffi/te og lån av aviser og 

tidsskrift– velkommen! 

Arr.: Kultur & fritid og Bykle Frivilligsentral/frivillige 

JOLEMARKNAD OG BASAR 

Laurdag 23.november skipar Bykle husflidslag til jolemark-

nad og basar i samfunnssalen kl 11-17!  

Her kan du kaupe deg suppe, lodd på åresalg og basar; me 

har masse flotte gevinstar! Jolemarknaden byr på alt frå 

lefser og tupperware til handarbeid og snurrepiperier   

Me har fortsatt plass til fleire utstillarar og frivillige, eller 

kanskje du vil bake ei kake? Ta kontakt med Jørgine Sofie 

Mosdøl, tlf.: 95172235.  

Alle er hjarteleg velkomne  

Velkomen til Adventsfest  Søndag 01.12.2019  Det blir 

underhaldning, kaker, kaffe og brus i Bykle samfunnshus 

kl.17.00.  Kan hende nissen kjem òg…?  

ÅPNINGSTIDER VED BYKLE TANNKLINIKK 

Oddetallsveker: tysdag, onsdag, torsdag, fredag 

Partallsveker: onsdag, torsdag  

Åpent frå kl. 08.00 – 15.15 

Timebestilling på telefon 379 38 617 

Møte i Kyrkjekjellaren i Bykle kyrkje  

kl.19.00 onsdag 6. og 27.november. 

Meg og kammeraten min har julefeber 

Julekonsert for barn på Hovden grendehus fredag 6.des kl.17. Meg 

og kammeraten min er ein norsk duo som spelar musikk for barn i 

alle aldrar. Dei har vore på Hovden før, så vi lover at dette blir bra! 

Omtala i Klassekampen om Meg og kammeraten min seier mykje: 

«Blandingen av tull, råhet og raffinerte tekster er særdeles vellyk-

ket. Det er gledelig med prosjekter som er så ambisiøse på barnas 

(og foreldrenes) vegne.» 

Billettar (kr 50,- per pers.) kan kjøpast på Hovden grendehus eller 

ebillett.no 

Arr: Biblioteket/Kultur & fritid 

Fagforbundet avd. 187 Bykle og Valle  

Har årsmøte med påfølgande julebord  laurdag 30.11.19 

på Sølvgarden Hotell på Rysstad 

http://www.bygdekinoen.no
http://www.bykle.kyrkja.no/Bykle
http://www.bykle.kyrkja.no
x-apple-data-detectors://3


 

 

 
Informasjon frå legetenesta 
Hovden Helsehus vil vere stengt kvar torsdag fom 22/8 til 
1/12 grunna begrensa fastlegeressursar. 
_________________________________________________ 
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Tømekalender 
Restavfall:  20.11  
Matavfall:  6.11, 20.11, 4.12 
Glas/metall, papir og plast:  , 6.11, 4.12 
Gjenvinningsstasjonen på Tykkås har ope: 
 -  Kvar torsdag: 12:30  -  18:30. 
 -  Den 1. laurdagen i kvar månad frå kl. 09:00 til 15:00.   

 
 
 

 
 
 

Byklaren 

Byklaren er eit kommunalt informasjonsblad. Vi tek med 
kunngjering om arrangement og aktivitetar i regi av lokale 
lag og organisasjonar. Kommersielle hendingar i 
kommunen kan få ei redaksjonell omtale.  
 
Dei neste utgåvene av Byklaren kjem ut som fylgjer: 

Desember (frist 15.11), Januar (Frist 15:12) 

Send tekst og bilete til:  byklaren@bykle.kommune.no 
_______________________________________________ 

Politiske møte, sakspapir og protokollar 

www.bykle.kommune.no/Innsyn   
Planutvalet:   11.11 kl. 18:00 
Kommunestyret:  28.11 kl. 09:00 
Du kan høyre opptak frå Bykle sine kommunestyremøter 
på heimesida. 
_______________________________________________ 

Styrketrening for ungdom  
Vi startar opp med styrketrening kvar onsdag kl. 17.- 18. 
på Hovden grendehus for ungdom frå 8. til 10. klasse. 

Fysioterapeut Kenneth er tilstades og rettleiar, for å få 
mest mogleg ut av treninga og for å forebygge skadar.  

Velkommen til alle i 8., 9. og 10. klasse! 

Arr.: Kultur & fritid/Fysioterapitenesta   

 
 

Informasjon frå Bykle kommune 

Sarvsvegen 14, 4754 Bykle 
Mån - fre: 08:00 - 15:30 
 

T: 37 93 85 00 
E: postmottak@bykle.kommune.no 

www.bykle.kommune.no 

Audiograf, hørselskoordinator Dina, Kommer til 

Bykle alders og sjukeheim 4. desember.  

Har du noe du vil ordne med høreapparatet ditt, så ta  

kontakt med Merethe på "heimen" mobil 90190771, så 

setter jeg deg opp til time. 

Husk søknadsfrist for TT kort 

15. November 2019 

Søknad og legeerklæring sendes til: 

NAV Bykle v/ Bjørg Egil Vatne. Sarvsvegen 

10,4754 Bykle 

SHADOW 

Jr-klubb (5. -7 trinn) kl 17.30 - 20.00 

On. 30.10 - Bykle  

On. 13.11 - Hovden  

On. 27.11 - Bykle 

Klubb (8. – 12. trinn) kl 19.00 – 22.00 

Fr. 01.11 - Bykle 

Fr. 15.11 - Hovden 

Fr. 29.11 - Bykle 

Følg «Ungdomsarbeid i Bykle og på Hovden» på  

Facebooksida vår for meir informasjon. 

Fagleiar ungdom og kultur  Ida Olsen-Sund                                                                                                                                                                                                                   

M: 95823738, E: ida.olsen-sund@bykle.kommune.no 

Takk til alle som har meldt seg på! 
 

(Endringar kan kome.) 

Framleis ledige plassar dersom du 

har gløymt å meldt deg på! 

HIP HOP MED HANNA på Hovden grendehus!                                                                                         

Fagleiar ungdom og kultur  Ida Olsen-Sund M: 95823738, E: ida.olsen-sund@bykle.kommune.no Styrketrening for vaksne damer 
(lavterskel) 

Onsdagar på dagtid kl. 10.30-12.00 og  

torsdagar på ettermiddagen, kl. 17.- 18.  

Mosjonsrommet på grendehuset er reservert 

for styrketrening for vaksne damer.  

Eit lavterskeltilbod for dei som vil trene litt. Sabine, 

som jobbar på grendehuset, hjelper gjerne til for å 

komme i gong med greie øvelsar :-) 

Arr.: Kultur & fritid/Bykle frivilligsentral 

Biblioteket i Bykle vil i vinter bli meiropent 

Det vil sei at personar over 16 år kan 

inngå avtale om å bruke biblioteket  

utover vanleg opningstid. Ein kan låse 

seg inn på biblioteket med lånekortet 

sitt. I den forbindelse vil vi gjerne alt nå gje opplæring i bruk 

av sjølvbeteningsautomaten. Finn du ikkje lånekortet ditt, 

lager vi eit nytt til deg. Sjølvbeteningsautomaten er enkel i 

bruk, og kan vere grei å lære seg å bruke ettersom du kan 

oppleve at den som er på jobb er ein annan stad på huset.  

Velkommen innom 

Setesdalens julemesse  

laurdag 16.november kl.12.00 i Soknehuset på Rysstad. 

Tale ved Arnfinn Røyland, sang av Mette og Roger Sø-

rensen. Mellom møta blir det utlodning av mange fine 

gevinstar, kakelotteri og kafeteria med mykje god mat. 

Gratis kake og kaffi. 

BUNADSKJORTEKURS! 

Bunadskjortekurs v/Malmfrid Nyborg Homme. Kurset er på 
24 timar og startar opp onsdag 15.januar 2020. 

Kurset vil gå over seks onsdagar frå kl 17-21.  

Bindande påmelding innan 6.januar til Jørgine Sofie Mosdøl 
på tlf.: 951 72 235 eller mail:jorgine@online.no.  

Turismen si historie i 

Fjellgardane. 

Turismen er neste tema i 

serien om Fjellgardane si 

historie. Leonhard Jansen 

ved Setesdalsmuseet vil 

halde eit biletkåseri og 

elles vil det bli intervju 

med sentrale personar 

som sjølv er ein del av denne historia. Meir informasjon 

etter kvart. 

Torsdag 21. nov. kl. 19.00 i Hovden grendehus. 

Billett vaksne 100 kr. Barn/skuleungdom gratis 

Arrangør: Kultur & fritid 

Flaskeinnsamling 

10. klasse skal ha flaskeinnsamling til polenturen 2020. Vi kjem 

rundt i Bykle (ikkje Hovden) fredag 13. desember frå kl 16. Fom. 

Ørnefjødd tom. Bjørnarå. Sett gjerne ut posar/sekkar på trappa 

så henter vi. Det blir innsamling på Hovden etter nyttår.  

mailto:byklaren@bykle.kommune.no
http://159.171.48.136/eInnsynBykle/dmb
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